
19/05/2020 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2020 - UASG 158122 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2020 - UASG 158122 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-1/2020-uasg-158122-257245895 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/05/2020 | Edição: 93 | Seção: 3 | Página: 43

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2020 - UASG 158122

Número do Contrato: 29/2019.

Nº Processo: 23713000087201901.

PREGÃO SISPP Nº 2/2019. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, -CIENCIA E

TECNOLOGIA DE. CNPJ Contratado: 05340639000130. Contratado : PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA -

EMPRESARIAL LTDA. Objeto: Prorrogar a vigência do contrato pelo período de 20/05/2020 até

19/05/2021. Fundamento Legal: Lei 8666/93 e Lei 10520/02 com suas alterações posteriores e normas

aplicáveis à matéria. Vigência: 20/05/2020 a 19/05/2021. Valor Total: R$14.706,81. Fonte: 8100000000 -

2020NE800289 Fonte: 8100000000 - 2020NE800290 Fonte: 8100000000 - 2020NE800291. Data de

Assinatura: 14/05/2020.

(SICON - 15/05/2020)

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


